РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                    ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(восьмой созыв восьмое  заседание)

РЕШЕНИЕ

28.12.2022 г                                                                                                  № 53

                                                          с.Новенькое
О выдвижении кандидатуры
на соискание премии губернатора
Алтайского края имени С.П.Титова

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального
образования Новенский сельсовет Локтевского района Алтайского края,
Совет депутатов Новенского сельсовета Локтевского района Алтайского
края, РЕШИЛ:

          1.Выдвинуть кандидатуру Карташева В.Н. на соискание премии
губернатора Алтайского края имени С.П.Титова.
         2. Настоящее решение опубликовать на информационном стенде

администрации Новенского сельсовета и разместить на сайте администрации
Локтевского района в разделе «поселения Новенский сельсовет».
        3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету, налоговой, экономической, кредитной и

социальной политике.

Глава сельсовета                                                                         Ю.В.Исаенко